MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 137, DE 22 DE OUTUBRO DE 2021.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE SANTA MARIA, nomeado pela Portaria n. 88.881 – UFSM de 02 de maio

de 2018, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e conforme o memorando

024/2021-DE, do Departamento de Estomatologia, resolve:

I - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a

Comissão examinadora da Seleção Pública para professor substituto na área de

Odontologia, do Departamento de Estomatologia, conforme o Edital 103/2021, de 10 de

setembro de 2021, com validade de 1 ano.

Prof. Alexandre Dorneles Pistoia - Siape 2112114 - Presidente (UFSM)

Prof. Gustavo Adolfo Terra Quesada - Siape 2069397 - Membro Titular (UFSM)

Profª. Roberta Bosso Martelo - Siape 1316293 - Membro Titular (UFSM)

Prof. Geraldo Fagundes Serpa - Siape 1067155 - Membro Suplente (UFSM)

II – REVOGAR a portaria 135/2021-CCS de 13 de outubro de 2021.

Prof.  José Edson Paz da Silva

Diretor do Centro de Ciências da Saúde

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 137 - Designa a Banca para Seleção de
pública do Depto Estomatologia - Odontologia.pdf

1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.094292/2021-19
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

JOSE EDSON PAZ DA SILVA (Diretor de Centro)

04.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS

25/10/2021 17:06:57

Código Verificador: 944929

Código CRC: 1d61763b

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=944929&crc=1d61763b
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=944929&crc=1d61763b
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=944929&crc=1d61763b